

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

PM Kjærgaard Holding ApS

Snerlevej 48, 7500 Holstebro

CVR-nr. 43 70 41 25

Årsrapport

13. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Philip Møller Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. december 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PM Kjærgaard Holding ApS Snerlevej 48 7500 Holstebro CVR-nr.: 43 70 41 25 Regnskabsår: 13. december - 31. december
Direktion	Philip Møller Kjærgaard, Snerlevej 48, 7500 Holstebro, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen Holstebro og Struer A/S, Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -241 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen via positiv drift i kapitalinteresse.

Selskabet har derudover modtaget støtteerklæring fra selskabets ledelse, der vil stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende regnskabsår. Årsrapporten er således aflagt efter forudsætning om going concern.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/12 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-14.803
Indtægter af kapitalinteresser	-175.210
Nedskrivning af finansielle aktiver	-11.590
Øvrige finansielle omkostninger	-39.607
Resultat før skat	-241.210
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-241.210
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-241.210
Disponeret i alt	-241.210

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	445.153
Finansielle anlægsaktiver i alt	445.153
Anlægsaktiver i alt	445.153
Aktiver i alt	445.153

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-241.210
Egenkapital i alt	-201.210
Gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	27.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.200
Gæld til pengeinstitutter	610.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	619.163
Gældsforpligtelser i alt	646.363
Passiver i alt	445.153

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 13. december 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-241.210	-241.210
	40.000	-241.210	-201.210

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen via positiv drift i kapitalinteresse.

Selskabet har derudover modtaget støtteerklæring fra selskabets ledelse, der vil stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende regnskabsår. Årsrapporten er således aflagt forudsætning om efter going concern.
